
1 
 

V Ý Z K U M N Ý  Ú S T A V  S I L V A  T A R O U C Y  PR O KRAJINU  
A  OKRA SNÉ ZA HRADNICTVÍ  v .v . i .  

  
                      Květnové náměstí 391                                                          IČ: 00027073 

                       252 43 Průhonice                                                                  DIČ: CZ00027073 
                       Česká republika 
_______________________________________________________________________________ 

 
Zastoupen:  ve věcech smluvních: Ing. Libor Hort, ředitel  
                    ve věcech technických:  Ing. Pavel Šamonil, Ph.D., samonil@vukoz.cz, +420 605 205 760 
  ve věcech výběrových řízení: Lenka Vaculíková, vaculikovavukoz@gmail.com, +420 777 264 514 
                             Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/contract_display_11859.html 
 
 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
Výzva mimo režim zákona 134/2016 Sb. 

Zakázka na dodávku 
 

Název zakázky:  
VZ 2024_033_Přístroj pro mokré prosévání půdních vzorků 

 
Místo plnění:  

VÚKOZ, Pracoviště Brno, odbor 061, Lidická 25/27, 602 00 Brno. 
 
 
Předmět dodávky 
Předmětem zakázky je dodávka 1 ks přístroje pro mokré prosévání půdních vzorků. Cílem použití přístroje je 
rychlá, rigorózní a opakovatelná analýza stability půdních agregátů v minerálních lesních a zemědělských půdách 
temperátní a tropické zóny. 
 
Technická specifikace: 
 
 

- Přístroj musí být vhodný pro mokré prosívání půdních vzorků a lze na něm zpracovávat až 8 
vzorků současně. 

- Přístroj umožňuje determinaci stability půdních agregátů na základě jejich stability ve vodním 
prostředí. 

- Přístroj pracuje při napětí 230V 
- Nutností je kompatibilita sít různých hrubostí, zahrnující hrubosti síta 2 mm, 1 mm, 0,5 mm, 

0,25 mm, 0,125 mm, 0,063 mm, 0,053 mm a 0,045 mm. Sada sít uvedených hrubostí je 
součástí nabídky. Sada obsahuje dostatek nádobek pro každou hrubost síta podle kapacity 
přístroje, tedy minimálně 8 nádobek pro každou hrubost síta zvlášť.  

- Síta musí být vyrobena z robustních a voděodolných materiálů, jako je např. nerezová ocel. 
Materiál nesmí chemicky ani mechanicky kontaminovat analyzovaný vzorek půdy.  

- Přístroj musí mít zabudovaný dostatečně výkonný vnitřní oscilační mechanismus poháněný 
elektromotorem.  

- Přístroj umožňuje přesné dávkování vody.  
- Pokud je k použití přístroje třeba spotřební materiál, je součástí nabídky objem materiálu pro 

kompletní analýzu 1000 vzorků. 
- Elektromotor přístroje musí být dobře zabezpečen proti vniku vlhkosti. 
- Přístroj umožňuje ovládání v českém a anglickém jazyce. 
- Veškerá dokumentace k přístroji je v českém a anglickém jazyce. 



2 
 

- Součástí nabídky je jednorázové zaškolení personálu na dodací adrese Lidická 25/27, 602 00 
Brno. 

 
Záruka a servis: 
 

 Záruka min. 2 roky, prodloužená záruční doba výhodou.  
 Zajištění autorizovaného servisu dodavatelem. Autorizované servisní pracoviště na území ČR. 

Dodavatelská firma musí mít sídlo nebo pobočku v České republice a musí nabízet kompletní servis v 
Brně. 

 
 
 
Dodací podmínky: 
 

 Zařízení musí být dodáno do 8 týdnů od účinnosti smlouvy. 
 
 
 
Cena: 
 
 

 V ceně musí být zahrnuta doprava, nastěhování na místo provozu a instalace přístroje a zaškolení 
obsluhy. 

 Instalace musí zahrnovat všechny služby a dokumenty vyžadované zákonem, předvedení přístroje a 
zaškolení obsluhy,návod k obsluze v českém jazyce a anglickém jazyce.  

 
 
Termíny 
Termín pro podání nabídky:    25. 9. 2024 do 10:00 hodin 
Termín dodání:     do 8 týdnů od účinnosti smlouvy  
 
Základní požadavky  
V nabídkové ceně musí být započítány všechny náklady spojené s dodáním poptávaného vybavení. Nabídnutá 
cena je v tomto směru konečná. 
 
Způsob podání nabídky a způsob hodnocení 
Uchazeč podá svou nabídku formou odpovědi přes elektronický systém E-ZAK: 
https://ezak.mzp.cz/contract_display_11859.html.  Nabídka bude obsahovat cenovou nabídku (cena bez DPH i 
s DPH), vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, a to pověřenou osobou (podepsaný scan nebo elektronický 
podpis) v nepozměnitelném formátu např. PDF. Dále přiloží výpis z OR nebo obdobného rejstříku, je-li v něm 
zapsán (není nutné ověřený, postačuje stažený např. z www.justice.cz, ale v platném znění).   
Vítězem se stane uchazeč, který podá v termínu pro podání nabídek, nabídku s požadovanými parametry  
a zároveň nabídne nejnižší nabídkovou cenu pro tento projekt – 100% váhy je cena. V případě rozporu mezi cenou 
v nabídce a ve smlouvě, bude jako platná cena akceptovaná cena uvedená ve smlouvě. V případě shody ceny 
nabídek, bude výsledné pořadí stanoveno losem za účasti dodavatelů, kteří podali shodnou nabídku.  
 
Shrnutí členění nabídky 
1. Nabídka 
2. Návrh smlouvy 1x podepsaný oprávněnou osobou ve formátu PDF  
3. Součástí nabídky bude vyplněný Závazný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word (doc, docx).  
4. Výpis OR nebo ŽR v platném znění  
 
Závěrečná ustanovení 
1. Nabídky nebudou obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



3 
 

2. Nabídky a dokládané dokumenty musí být v českém jazyce, případně v anglickém jazyce. 

3.  Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit až do uzavření smlouvy o dílo, 
odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka.  

5. Veškeré náklady na vyhotovení nabídky nesou výlučně účastníci na svůj vrub, a to i v případě, kdy zadavatel 
v plném rozsahu využije práva, které si vyhradil.  

 
Přílohy 
1. Návrh smlouvy  
 
Těšíme se na Vaši nabídku. 
 
V Průhonicích dne 16. 9. 2024 
 
Lenka Vaculíková 
Výzkumný ustav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. (VÚKOZ)  
samostatný odborný referent pro veřejné zakázky a výběrová řízení  
+420 777 264 514  
vaculikovavukoz@gmail.com 
 


		2024-09-16T13:19:51+0200
	Lenka Vaculíková




